
 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  DDII  DDIIAANNOO  DD’’AALLBBAA  
Piazza Umberto I, 25 - 12055 Diano d’Alba - Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 – Codice Univoco UFOV18 

E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec cnic84900q@pec.istruzione.it - Sito www.icdianoalba.edu.it 
 

Prot. n. 1649 /VII.06                             Diano D’Alba, 21 aprile 2022 

CUP: E49J21009230006 

CNP: 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-7 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

Al Prof. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO 

 

OGGETTO:  Incarico di direzione, organizzazione e supervisione del progetto:  Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse 

V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso 

pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA   la nota MIUR Prot. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 di autorizzazione all’avvio delle 

attività;  

VISTE   le indicazioni dettate dal MIUR nelle linee guida Prot. n: AOODGAI 1588, Roma, 

13/01/2016; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n.129, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo  

Sociale Europeo; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 7/2 del 20/12/2021, con la quale è stato approvato il 

PTOF per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTA  la  delibera n. 2  del  Consiglio  d i Istituto del  02/02/2022  di  approvazione  del Programma 

Annuale dell’esercizio finanziario 2021 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e 

finanziato; 

VISTA  la  delibera  n. 10  del  Consiglio di Istituto del  20/12/2021 di formale assunzione al bilancio 

del finanziamento relativo al progetto (RATIFICA provvedimento prot. n. 4272 del         

24/11/2021; 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:cnic84900q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/


VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 

VISTA la richiesta di autorizzazione per l’assunzione dell’incarico di direzione/coordinamento 

progetti Pon a favore del Dirigente Scolastico Prof. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO, 

inviata all’Ufficio Scolastico Regionale in data 22/03/2022;  

VISTO che nell’ambito del PON in oggetto lo stesso Dirigente nella fase della presentazione della 

domanda ha già elaborato un progetto di massima per le strumentazioni da acquisire ed i 

lavori da eseguire; 

 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 

 

DECRETA 

 

- di assumere, avendone le competenze, l’incarico di direzione, organizzazione e supervisione del 

progetto; 

- di quantificare la propria retribuzione in misura congrua al regolare svolgimento del progetto per un 

numero massimo di 25 ore di impegno, retribuite in € 25,00 lordo dipendente. 

 
 

 

 

                     Il Dirigente Scolastico 

        Prof. Gerlando Zuppardo Carratello 
            Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

                                            

 

 

           


		2022-04-21T16:25:29+0200




